令和７年４月１日
関係高等専門学校長殿

関係高等学校長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　多 田　光 廣
（　公　印　省　略　）
令和７年度国民スポーツ大会ソフトテニス競技少年の部第１次香川県選手選考会
（兼　ハイスクールジャパンカップダブルス香川県予選会）について（案内）
　標記の大会を下記要領により実施します。つきましては、貴校選手・引率教員の派遣についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１　主　　催　　香川県ソフトテニス連盟
２　主　　管　　香川県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部
３　日　　時　　令和７年４月１９日（土）　９：００～

４　会　　場　　香川県営テニス場（高松市生島町614）
５　競技規則　　令和７年度日本ソフトテニス連盟発行ハンドブックによる。
６　競技方法　　トーナメント法
７　参加資格　　⑴香川県高等学校体育連盟加盟校の生徒。（高等専門学校生は許可する）
　　　　　　　　⑵平成１９年４月２日以降に生まれたものであること。

８　参加料　　　１ペア　１,２００円（当日徴収）
９  参加申込　　平田　浩基　宛

メールアドレス　　hsst_kagawa2377@yahoo.co.jp
締切　令和７年４月１０日（木）必着（厳守）

※メールで送信してください。

　　　　　　※なお、申込みをしない場合もその旨をご連絡ください。

10　備　　考　　①申込みは強い順（ポイントの高い順）に記載してください。

　　　　　　　　②本大会の優勝組をハイスクールジャパンカップダブルスの香川県代表ペアに、また本年度の国民スポーツ大会県代表選手選考の資料とします。（ベスト８が国スポ２次選考会への出場権を得ます）